
 

2025 年 5 月 21 日 
スクール会員の皆様 

ザバススポーツクラブ和光 
 

リニューアル工事に伴うキッズ体育一部休講のお知らせ 
 

拝啓 

新緑の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当ク

ラブをご利用いただき誠にありがとうございます。  

さて、このたび当クラブでは、皆様により快適な空間をご提供するため、下記の通り一

部施設のリニューアル工事を実施する運びとなりました。これに伴い、スタジオにて実施

しておりますキッズ体育スクールの一部クラスを休講とさせていただきます。 

 急なお知らせとなり、ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。何卒ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。今後ともスタッフ一同、より良い環境づ

くりに努めてまいりますので、変わらぬご愛顧のほど、お願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 
１．工事期間 ２０２５年６月１６日（月）～ ６月２６日（木） １１日間 

 
２．工事内容 ２階ジムエリアリニューアル工事、及び施設営繕工事 

 
３．休講対象 工事日程の都合上、月曜日のキッズ体育スクールを（６月１６日および２

３日）休講とさせていただきます。 
※他の曜日のキッズ体育スクールにつきましては通常通り開催いたします。 
※スイミングスクール、キッズダンス、ｊｒチアダンスにつきましては通

常通り実施いたしますので、休講はございません。 

 
４．振替練習について    

※11 月 27 日までに振替をお済ませいただきますようお願いいたします。  
※振替練習日にはスクールバス運行はございませんので、あらかじめご了

承くださいますようお願い申し上げます。 

 
５．その他 ご不明な点やご質問がございましたらクラブ 048-450-0311 までお問い合

わせくださいますようお願い申し上げます。  

 

以 上 


